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KiiSHILLI KoMBETAR I TERRIToRIT

VE NDI M

Nr. 5" datd 22.02.2017

Ne mbeshtetje t0 neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, daft 31.07.2014 "p6r planifikimin dhe
zhvillimin e tenitorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Kdshillit t6 Ministrave
"P€r miratimin e Rregullores sE Zhvillimit te Territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097,
date 28.12.2015 te K€shillit tE Ministrave "Pdr pdrcaktimin e perbdrjes sd Kdshitlit KombEtar td
Territorit", me propozim td Agjencisd Kombetare te Ujesjellds Kanalizimeve, Keshilli Kombdtar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes se Nddrtimit pdr objektin: "Nddrtimi i kolektorit kyesor dhe
Impiantit td Ujrave tE Pdrdorura nC zondn turistike Gjiri i Lal6zit, Bashkia Durr6s", me
zhvillues Agjencia Kombdtare e UjCsjelles Kanalizimeve.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrbdrEse e k6tij vendimi.

Dokumenti i Lejes se NdErtimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas:

a) miratimit td VKM-sd dhe pdrfundimin e procedurave tC shprondsimit;
b) miratimit nga Kdshilli Kombetar i Arkeologjisd;
c) pagese s sC taks€s sE ndikimit nE infrastruhue per llogari td Bashkisd Durrds.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkdpunim me Ministrind e Transportit dhe
Infrastruktur6 s.

3.

4.

Ky vendim hyn n0 fuqi menj6herd.
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